
UCHWAŁA NR LIII/412/23 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Kije do wsparcia i rozwoju Giełdy Rolnej na terenie 
miasta Pińczów oraz finansowanie zatrudnienia koordynatora obsługi tej giełdy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 12, ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. Zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na prowadzenie przez Gminę Pińczów przy ul. Targowej w Pińczowie wspólnie 
z Gminą Działoszyce, Gminą Michałów, Gminą Kije, Gminą Złota Giełdy Rolnej oraz finansowanie części 
kosztów zatrudnienia koordynatora obsługi tej giełdy. 

§ 2. Szczegółowe zasady prowadzenia Giełdy Rolnej oraz finansowania koordynatora do obsługi giełdy 
określone zostaną w porozumieniu zawartym z gminami wymienionymi w §1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gmina Kije. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC66E28E-E681-4D1E-875D-BAB150C4D902. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podpisaniem przez Gminę Pińczów z Gminą Działoszyce, Gminą Michałów, Gminą Kije, 
Gminą Złota w dniu 19 lipca 2023 roku Listu Intencyjnego w sprawie uruchomienia giełdy rolnej na terenie 
targowiska miejskiego przy ulicy Targowej 8 w Pińczowie w celu wsparcia rolników z terenu powiatu 
pińczowskiego w zbyciu płodów rolnych, niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Rada Gminy jest uprawniona do podjęcia tej uchwały stosownie do treści art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy 
o samorządzie gminnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC66E28E-E681-4D1E-875D-BAB150C4D902. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/412/23 RADY GMINY W KIJACH z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


